
 

RAADSBESLUIT 
Z/22/046523 / 
D/22/063109 

 
 
 
 
 

Onderwerp: Bekrachtiging geheimhouding raadsinformatiebrief 
 
 

 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 07 juni 2022 van: 

- burgemeester en wethouders 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 25, derde lid   

b e s l u i t: 

 
De door het college van burgemeester en wethouders aan de gemeenteraad opgelegde verplichting 
tot geheimhouding ingevolge artikel 25, tweede lid van de Gemeentewet, in samenhang gelezen met, 
artikel 5.1, tweede lid, aanhef en onder b en i van de Wet open overheid met betrekking tot de 
raadsinformatiebrief met registratie D/22/060735 te bekrachtigen. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 9 
juni 2022 

 De griffier, 
 
 
 

drs. M.J.W. Tobeas 

De voorzitter, 
 
 
 

V.J.H. Molkenboer 
 
 
 
 
 


